

روند بیماری در اکثر استان‌های ایران نزولی است ولی سیستان و بلوچستان، قزوین، سمنان و یزد در ۲ هفته اخیر روند افزایشی نگران کننده‌ای دارند.

وزارت بهداشت ایران اعلام کرد؛



وزارت بهداشت ایران آخرین وضعیت شیوع کرونا در این کشور را اعلام کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت ایران، از دیروز تا امروز ۱۶ آبان ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی ۷ هزار و ۵۵۴ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۷۸ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید-۱۹ در ایران نیز به ۵ میلیون و ۹۸۷ هزار و ۸۱۴ نفر رسید.

این گزارش افزوده است:

در طول ۲۴ ساعت گذشته ۱۲۶ بیمار کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۷ هزار و ۲۹۹ نفر رسید. سه هزار و ۶۸۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.

در حال حاضر ۳۳ شهرستان در وضعیت قرمز، ۹۵ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۲۰ شهر در وضعیت زرد و ۱۰۰ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت ایران نیز درباره ایمنی‌زایی واکسن کرونا گفت:

باید توجه کرد که بلافاصله بعد از تزریق واکسن کرونا ایمنی‌زایی حاصل نمی‌شود. تزریق دز اول واکسن حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد ایمنی ایجاد می‌کند. بعد از تزریق دز دوم هم باید حدود سه تا چهار هفته صبر کنیم تا ایمنی‌زایی کامل حاصل شود. بر این اساس از زمانی که دز اول واکسن کرونا را تزریق می‌کنیم، حداقل دو ماه برای ایمنی‌زایی زمان نیاز است. واکسیناسیون عمومی وسیع در کشور از شهریور و مهر آغاز شد و اکنون در آبان ماه داریم دز دوم را تزریق می‌کنیم و بنابراین هنوز به هدف مورد نظرمان نرسیده‌ایم. اگر به هدفمان برسیم انتظار داریم برای اوایل آذر ماه ایمنی‌زایی در اکثریت جامعه حاصل شود.

علی شریفی زارچی، سرپرست مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت ایران هم در یک برنامه خبری تلویزیونی

با اشاره به وضعیت بیماری کرونا در استان‌های این کشور بر لزوم مدیریت به موقع شرایط تاکید کرد و گفت:

در آبان ماه در برخی شهرها روند کرونا افزایشی شد و برخی شهرها وضعیتشان قرمز شده است. اکنون در سر دو راهی قرار داریم و اگر به موقع به داد شهرها برسیم و در این شهرها کنترل جدی صورت گیرد و ادارات دولتی تدبیر کنند و نکات را رعایت کنند وضعیت خطرناک نخواهد شد.

او گفت:

اکنون روند بیماری در اکثر استان‌ها نزولی است ولی سیستان و بلوچستان، قزوین، سمنان و یزد در ۲ هفته اخیر روند افزایشی نگران کننده‌ای دارند. اکنون اصلاً نمی‌توانم تصور کنم که در شهرهای قرمز مدارس باز شوند چون شاید خطری دانش‌آموز را تهدید نکند اما خانواده او در معرض خطر قرار می‌گیرند.

برچسب ها: [سلامت](#) [1]

[وزارت بهداشت](#) [2]